年 月 日

第144条の34第1項
下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

第144条の34第3項

上記の事務所又は事業所の営業区域

その他参考となるべき事項

事 業 の 開 廃 等 の 届 出 書

受付印
※
処
理
事
項

事業者ｺｰﾄﾞ 事務所ｺｰﾄﾞ処理区分 予　　備 整理番号

令和
異動年月日

沖縄県那覇県税事務所長 殿

第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）
（
用
紙
日
本
工
業
規
格
Ａ
４

）
（
第
八
条
の
四
十
五
関
係

）

００

区分　 　元　・　特　・　販　　・製

）

（電話 098-000-0000 ）

1 日 年

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業者
又は軽油製造
業者等

個人番号又は
法　人　番　号

１２３４５６７８９０１２３
右詰め
で記載

フリガナ カブシキガイシャ　ケンゼイセキユ

氏　　　名
又は名称

株式会社　県税石油

フリガナ ダイヒョウトリシマリヤク　ケンゼイイチロウ

法人にあっては
代表者の氏名

代表取締役　県税一郎

フリガナ オキナワケン　ナハシ　アサヒマチ

住　　　　　所
又は所在地

沖縄県那覇市旭町○○番地○

（電話 098-000-0000

月 日 まで

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ カブシキガイシャ　ケンゼイセキユ　ナハキュウユショ

名　　称 株式会社　県税石油　那覇給油所

フリガナ オキナワケン　ナハシ　イズミザキ

所在地
〒900-0029
沖縄県那覇市泉崎○丁目○番○号

事業の廃止又
は休止の理由

日 から 年年 月

　事業の開始、
　廃止又は休止
　の年月日等

開　始　年　月　日 廃　止　年　月　日

令和 2 年 11 月 月 日

休　止　期　間

沖縄県

異動年月日 年 月 日

印

印

該当区分に「○」をつけてください。

郵便番号も記載するこ

新設する事務所又は事

業所の名称、所在地を

記載してください。

年 月 日

第144条の34第1項
下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

第144条の34第3項

上記の事務所又は事業所の営業区域

その他参考となるべき事項

事 業 の 開 廃 等 の 届 出 書

受付印
※
処
理
事
項

事業者ｺｰﾄﾞ 事務所ｺｰﾄﾞ処理区分 予　　備 整理番号

令和
異動年月日

沖縄県那覇県税事務所長 殿

第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）
（
用
紙
日
本
工
業
規
格
Ａ
４

）
（
第
八
条
の
四
十
五
関
係

）

1234567890 45001 ００

区分　 　元　・　特　・　販　　・製

）

（電話 098-000-0000 ）

11日 令和 1 年

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業者
又は軽油製造
業者等

個人番号又は
法　人　番　号

１２３４５６７８９０１２３
右詰め
で記載

フリガナ カブシキガイシャ　ケンゼイセキユ

氏　　　名
又は名称

株式会社　県税石油

フリガナ ダイヒョウトリシマリヤク　ケンゼイイチロウ

法人にあっては
代表者の氏名

代表取締役　県税一郎

フリガナ オキナワケン　ナハシ　アサヒマチ

住　　　　　所
又は所在地

沖縄県那覇市旭町○○番地○

（電話 098-000-0000

月 日 まで

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ カブシキガイシャ　ケンゼイセキユ　ナハキュウユショ

名　　称 株式会社　県税石油　那覇給油所

フリガナ オキナワケン　ナハシ　イズミザキ

所在地
〒900-0029
沖縄県那覇市泉崎○丁目○番○号

事業の廃止又
は休止の理由

経営の合理化に伴う給油所閉鎖のため。

日 から 年年 月

　事業の開始、
　廃止又は休止
　の年月日等

開　始　年　月　日 廃　止　年　月　日

年 月 月 1 日

休　止　期　間

沖縄県

異動年月日 年 月 日

印

印

該当区分に「○」をつけてください。

廃止する事務所又は事業所の名

称、所在地を記載してください。

廃止する場合、その理由を詳しく

記載してください。

廃止の場合、この届出書に併せて「軽油引取税特別徴収義務者証返納書」により、沖縄県発行の「軽油

引取税特別徴収義務者証」を返納してください。

印

郵便番号も記載すること。

印

印

年 月 日

第144条の34第1項
下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

第144条の34第3項

上記の事務所又は事業所の営業区域

その他参考となるべき事項

事 業 の 開 廃 等 の 届 出 書

受付印
※
処
理
事
項

事業者ｺｰﾄﾞ 事務所ｺｰﾄﾞ処理区分 予　　備 整理番号

令和
異動年月日

沖縄県那覇県税事務所長 殿

第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）
（
用
紙
日
本
工
業
規
格
Ａ
４

）
（
第
八
条
の
四
十
五
関
係

）

００

区分　 　元　・　特　・　販　　・製

）

（電話 098-000-0000 ）

日 年

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業者
又は軽油製造
業者等

個人番号又は
法　人　番　号

１２３４５６７８９０１２３
右詰め
で記載

フリガナ カブシキガイシャ　ケンゼイセキユ

氏　　　名
又は名称

株式会社　県税石油

フリガナ ダイヒョウトリシマリヤク　ケンゼイイチロウ

法人にあっては
代表者の氏名

代表取締役　県税一郎

フリガナ オキナワケン　ナハシ　アサヒマチ

住　　　　　所
又は所在地

沖縄県那覇市旭町○○番地○

（電話 098-000-0000

月 日 まで

事
務
所
又
は
事
業
所

フリガナ カブシキガイシャ　ケンゼイセキユ　ナハキュウユショ

名　　称 株式会社　県税石油　那覇給油所

フリガナ オキナワケン　ナハシ　イズミザキ

所在地
〒900-0029
沖縄県那覇市泉崎○丁目○番○号

事業の廃止又
は休止の理由

日 から 年年 月

　事業の開始、
　廃止又は休止
　の年月日等

開　始　年　月　日 廃　止　年　月　日

年 月 月 日

休　止　期　間

沖縄県

本店所在地変更
新：沖縄県那覇市旭町１１６－３７
旧：沖縄県那覇市泉崎１－１

異動年月日 令和 2 年 10 月 15 日

印

印

該当区分に「○」をつけてください。

届出事項に変更が生じた場合

は、その異動事由（例：所在

地変更、代表者者変更等）と

異動前の内容を『その他参考

となるべき事項』欄に記入す

るとともに、異動年月日も当

該欄に記載してください。

印

郵便番号も記載すること。

印

印

印印

印